
    

 

  

 

 

Burgemeestersbesluit 
 
De Burgemeester van Hilversum, 
Gelet op het voorstel Vaststellen nadere regels terrassen en sanctietabel horecaverordening met 
kenmerk 1100865, 
 
 

besluit: 
 
 

Bijgevoegd "Stappenplan bestuursrechtelijk optreden horecaverordening Hilversum 2021" vast te 
stellen 

 
Hilversum, 30 maart 2022 
de burgemeester,  
  

dr. ir. G.M. van den Top  
 


